（案）

【申請様式：要綱第４条関係】

沖縄県振興審議会 ○○○部会出席許可申請書

平成 年 月 日

沖縄県振興審議会

○○○部会部会長 殿

委 員
沖縄県振興審議会

専 門 委 員

氏名 印

（ ○ ○ ○ 部 会 所 属 ）

平成 年 月 日（ ○：○ ～ ○：○ ）に開催される○○○部会について、

下記のとおり出席して意見を述べてよいでしょうか。

記

１．出席を希望する理由

２．意見の内容

申請のありました上記のことについて、沖縄県振興審議会運営要綱第４条に基づき

許可します。

平成 年 月 日

○ ○ ○ 部 会 部 会 長

部会長 部会担当部（課）

別添４